
ISTITUTO COMPRENSIVO LUSERNA SAN GIOVANNI
Istituto Comprensivo Statale di Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I grado

Via Tegas, 2 – 10062 Luserna San Giovanni (TO)
Tel. 0121/909970

e-mail: toic843009@istruzione.it toic843009@pec.istruzione.it
Sito web: https://icluserna.edu.it codice fiscale: 94544270013

Circolare n. 224

Luserna San Giovanni, 18 marzo 2020

Prot. A tutto il personale scolastico

Alle famiglie

Alle Amministrazioni locali

p.c.   All’USR Regione Piemonte

Oggetto: nuove disposizioni sul funzionamento dell’Istituto

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTI gli artt. 1, 2 e 3 della Direttiva n. 2 del 12 marzo 2020 della Presidenza del Consiglio dei
Ministri “Indicazioni in materia di contenimento e gestione dell’emergenza epidemiologica da
COVID-19 nelle pubbliche amministrazioni di cui all’articolo 1 comma 2 del decreto legislativo 30
marzo 200, n. 165;
VISTO l’art. 87 “Misure straordinarie in materia di lavoro agile e di esenzione dal servizio e di
procedure concorsuali” del Decreto-legge 17 marzo 2020, n. 18;
VISTA la Determina del Dirigente scolastico Prot. n. 705/02-05 del 12/03/2020
VISTA la Determina del Dirigente scolastico Prot. n. 745/02-05 del 18/03/2020

DISPONE

che il plesso di Via Tegas, 2, sede amministrativa centrale, resterà chiuso tutti i giorni, tranne il

mercoledì, a partire dal giorno 19 marzo 2020 e fino a nuove disposizioni.

Gli uffici di segreteria resteranno disponibili all’utenza in via telematica, all’indirizzo di posta

elettronica: toic843009@istruzione.it. Sarà possibile comunicare telefonicamente con gli stessi il

mercoledì dalle ore 8,00 alle ore 15,00.

Il Dirigente scolastico sarà disponibile dal lunedì al venerdì al seguente indirizzo mail:

dirigente@icluserna.edu.it e il mercoledì al numero 0121/909970, dalle ore 8,00 alle ore 12,00.

Si ringrazia per la collaborazione e si porgono cordiali saluti.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
(Prof.ssa Daniela CORBI)

Firma autografa sostituita a mezzo stampa
ai sensi dell’art. 3 comma 2 D.Lgs. 39/’93




